
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 36 Московского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 36 Московского района Санкт-Петербурга) 

 

ПРИКАЗ 

 

26.08.2025г. 

 

                                                     № 59/1 - од 

 

 «Об организации  питьевого режима 

 в ГБДОУ детский сад № 36»                   

     

В соответствии с требованиями СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи". 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:      

1. Утвердить Порядок организации питьевого режима в детском саду (Приложение 1). 
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

     

 

 

 

 Заведующий                                                                                      Л.П. Чернякова 

 

 
           

 

 

 

 


		2025-10-14T10:59:51+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №36




